
Referat af generalforsamling d. 30. april 2025  

Danske Fysioterapeuter Region Hovedstaden 

 

Velkomst 

Regionsbestyrelsesmedlem, Katja Milling Knudsen, byder velkommen og præsenterer 

regionsbestyrelsen. 

Der er afbud fra Per Tornøe, Tilde Ransborg og Rasmus Sylvest Mortensen. 

Valg af dirigent  

Bestyrelsen indstiller Tine Nielsen.   

Indstillingen bliver godkendt med applaus  

Valg af referent 

Bestyrelsen foreslår Regionssekretær Louise Glenn Andersen og 

regionsbestyrelsesmedlem Charlotte Larsen.  

Indstillingen bliver godkendt. 

Valg af stemmetællere  

Bestyrelsen indstiller, fra bestyrelsen, der ikke stiller op til valg:  

Chalotte Larsen, Anders Breinholt, Pernille Weidemann Ellekær.  

Indstillingen bliver godkendt med applaus 

Dertil bliver medlemmet Mads valgt.  

GF 2025 

Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er retsindigt indkaldt. §21 stk. 2  

 

Aflæggelse af mundtlig beretning v. regionsformand Line Schiellerup og 

efterfølgende debat: 

Den mundtlige beretning understøtter den skriftlige beretning, som er udsendt til alle 

medlemmerne i regionen. 

Der bliver i den mundtlige beretning lagt fokus på de nye reformer, der er på vej og deres 

påvirkning på Danske Fysioterapeuter, vigtigheden i Danske Fysioterapeuters synlighed i 



den politiske debat, fællesskabet der følger med medlemskabet og en øget fokus på 

medlemsaktiviteter arrangeret både for og af medlemmer.  

Den mundtlige beretning er tilgængelig på hjemmesiden.  

 

Blandt medlemmerne bliver rekruttering og fastholdelse fremhævet. Danske 

Fysioterapeuter har stort fokus på dette også grundet nye konkurrerende foreninger og 

opfordrer til at tage snakken med kollegerne om betydningen af medlemskabet også med 

dem, der ikke er medlemmer  

Derudover bliver de nye reformer også vendt blandt medlemmerne og deres påvirkning på 

Danske Fysioterapeuter og faget. Der er bekymring over de nye reformer og dette er 

Danske fysioterapeuter opmærksomme på både i det politiske arbejde og i forhold til hjælp 

til medlemmer.  

 

Indkomne forslag  

Regionsbestyrelsen har 2 forslag 

1. Forlænget mandat til den siddende bestyrelse  

- Alle stemte for at bestyrelsen for forlænget deres mandat 

2. Forlænget mandat til regionens 2 kritiske revisorer  

- Alle stemte for at forlænge de kritiske revisorers mandat 

 

Der er ingen øvrige indkommende forslag  

 

Regnskab fra 2023-2024 og budget 2025  

Line præsenterer regnskab og budget og fortæller om regionens prioriteringer.  

Henledte opmærksomheden på ubrugte midler med forklaring om Corona-tidens 

betydning for afholdte arrangementer. Bestyrelsen har besluttet at en del af pengene 

sendes retur til det overordnede budget. 

Der er enkelte spørgsmål til regnskab og budget, bl.a. vedr. større post til Næstformand. 

Line forklarer at dette skyldes prioritering af mulighed for at vælge en næstformand. 

Se i øvrigt regnskab i den skriftlige beretning. 



 Kritiske revisorer (KR)Line fortalte at gennemgang med KR, mod forventning ikke er 

gennemført af foreningen, hvorfor der ikke er noget indlæg fra KR. 

Valg af regionsbestyrelsesmedlemmer 

Der blev gennemført suppleringsvalg til 3 ordinære pladser da 3 bestyrelsesmedlemmer 

ikke ønskede forlænget mandat. Det drejer sig om Tobias Imfeld, Per Tornøe og Rasmus 

Sylvest Mortensen. Tak for deres store bidrag i regionsbestyrelsen. 

Suppleringsvalget er for en 1-årig periode (som følge af Repræsentantskabsbeslutning) 

 

Til valget stiller  

Wael Al Ani: Praktiserende på klinik Fysio Danmark i Brøndby 

Frederik Bløndal Andersen: Praktiserende klinikejer i Fysio360  

Nette Oliver: Praktiserende på klinik i Hørsholm. 

Alle opnåede valg. 

 

valg af suppleanter 

Mikkel Kielmann Hansen: ansat Frederiksberg Kommune, TR på Plejehjemmet Østervang 

Valgt til 1. suppleant  

Poul Gørtz: praktiserende – mobil fysioterapeut i København  

Valgt til 2. suppleant  

 

Valg af to kritiske revisorer samt en suppleant blandt foreningens medlemmer i 

regionen 

Forlænget mandat til Sigrid Fonsdal TR i Sundhedscenter i Herlev Suppleringsvalg for en 

1-årig periode (som følge af Repræsentantskabsbeslutning)  

Der var ingen kandidater blandt de fremmødte.  

Bestyrelsen får mandat til at finde en kritisk revisor 

 

Eventuelt  

Der stilles spørgsmål vedr. Danske Fysioterapeuters arbejde med at få fysioterapeuter til at 

blive en del af det forebyggende arbejde på folkeskoler. . 

Det har tidligere været et fokusområde regionsbestyrelsen har arbejde med og er fortsat 



meget opmærksom på. Det er dog ikke rigtig lykkedes os at trænge igennem.  Det er svært 

for fysioterapeuter at få foden inden for på området. 

 


